ГБУ «Нижегородский дом-интернат для ветеранов войны и труда»

г.Н.Новгород 13.05.2013г.

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Попечительсеого Совета

Присутствовали:
Митрякова Л.И.- заместитель начальника управления по организационной
работе, уполномоченный администрации к.п. Зеленый город.

Дроздова В.К. -  член Призидиума Совета ветеранов войны, труда,
правоохранительных органов и Вооруженных сил Нижегородского района г.
Нижнего Новгорода.

Матченко И.А. -  заместитель директора ООО «Земляничная поляна».

Подарова Г.С. -  член Совета женщин Нижегородского района г. Н-
Новгорода.

Отсутствовали:
Балакина О.В. -  депутат думы города Нижнего Новгорода пятого созыва по
одномандатному избирательному округу №23

Приглашены:

Горячева Г.С.- и. о. директора ГБУ «Нижегородский дом-интернат для
ветеранов войны и труда»

Повестка дня:
1. Принятие Положения о Попечительском Совете ГБУ «Нижегородский

дом-интернат для ветеранов войны и труда»
2. Избрание Правления Попечительского Совета.

По 1 вопросу Митрякова Л. И. предложила к обсуждению проект
Положения о Попечительском Совете .
После обсуждения проекта Подарова Г.С. предложила дополнить
положение пунктом -  делопроизводство Попечительского Совета.

Итоги голосования: о принятии Положения о Попечительском Совете с
дополнениями.
«за» -4 «воздержался» -0
« против» -0

По вопросу № 2 слушали Дроздову В.К. , которая предложила избрать
председателем Попечительского Совета Митрякову JI. И. заместителя
начальника управления по организационной работе , уполномоченного
представителя администрации к.п. Зеленый город.

Итоги голосования:
«за» -4
«против»- О
«воздержался»- О

Дроздова В.К. предложила избрать секретарем Попечительского Совета
Подарову Г.С., члена Совета женщин Нижегородского района г.Н-
Новгорода.

Итоги голосования:
«за» -4
«против»-0
«воздержался» -О

По итогам голосования председателем избирается Митрякова Л.И. и
секретарем Подарова Г.С. единогласно.

Председатель Попечительского Совета: г У ^ у ? ? ^ ^ С Д.И.Митрякова
Секретарь: ,.:/~^8сДоС Г.С.Подарова